
 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo “Gianni Rodari”
Via Carducci, 2 Località Vermezzo

20071 VERMEZZO CON ZELO  (Mi)

tel. 029440960 – fax 0294943097

Cod. fiscale: 90015620157 

e-mail uffici: miic873005@istruzione.it

PEC: miic873005@pec.istruzione.it

 

DELIBERE CONSIGLIO

 
 
 

 
Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S.
02.11.2020 

- il punto n. 2 all’o.d.g., all’unanimità

 
L’approvazione della modifica
 

 

Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S.
02.11.2020 

- il punto n. 3 all’o.d.g., all’unanimità

 
L’approvazione del Pon per

 
 
 
 

Punto 2.  Modifica Patto 

Punto 3. Pon Kit sussidi 
 

 

Istituto Comprensivo “Gianni Rodari”  
Vermezzo 

(Mi) 

0294943097 

miic873005@istruzione.it 

miic873005@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 
 

CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 2/11/2020
 

DELIBERA n. 3. 

dell’I.C.S. “G. Rodari” di Vermezzo con Zelo,

VISTO 
all’unanimità 

DELIBERA 

modifica al Patto di Corresponsabilità

 
DELIBERA n. 4. 

 
dell’I.C.S. “G. Rodari” di Vermezzo con Zelo,

VISTO 
all’unanimità 

DELIBERA 

per l’acquisto di KIT sussidi didattici

 di corresponsabilità educativa 

 didattici: delibera 

1 

 

2/11/2020 

Zelo, nella seduta del 

Corresponsabilità Educativa. 

Zelo, nella seduta del 

didattici. 



 

2 

 

 

 
La Dirigente propone i seguenti criteri, già approvati dal Collegio Docenti, per 
l’assegnazione dei kit sussidi didattici: 
 

CRITERI ASSEGNAZIONE KIT DIDATTICI ACQUISITI CON IL 
RELATIVO FONDO PON  
 
1. Valore Isee:  
- fino a 10.000: 4 punti    
- fino a 15000: 3 punti                                                                              
- fino a 20000: 2 punti                                                                                 
- fino a 30000: 1 punto 
2. Numero dei figli a carico (1 punto per ogni figlio) 
3. Non essere beneficiario di dote scuola 

 
Si passa alla votazione circa i criteri di assegnazione dei Kit di sussidi didattici. 

 
DELIBERA n. 5. 

 
Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “G. Rodari” di Vermezzo con Zelo, nella seduta del 
02.11.2020 

VISTO 
- il punto n. 4 all’o.d.g., all’unanimità 

DELIBERA 
 
I criteri e le proposte relative all’assegnazione dei Kit di sussidi didattici, 
precisando che gli stessi possono essere relativi al corrente anno scolastico 
oppure al prossimo e che si farà preventivamente un’indagine conoscitiva 
per valutare le effettive necessità. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Punto 4. Criteri di assegnazione dei Kit sussidi didattici (Pon) 
 



 

3 

 

 

 
DELIBERA n. 6 

 
Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “G. Rodari” di Vermezzo con Zelo, nella seduta del 
02.11.2020 

VISTO 
 

- il punto n. 5 all’o.d.g., a maggioranza (1 voto contrario) 
DELIBERA 

 
Il calendario scolastico e i recuperi della scuola secondaria sono così 
definiti: tre sabati e il giovedì grasso faranno parte dei normali giorni di 
lezione.  

 

 

 

 

    Il segretario                                                                      Il Presidente 
  Dell’Aira Marinella                                                              Lannutti Laura 
 
 
 
 

Punto 5. Calendario scolastico: recuperi scuola secondaria 
 


